

Név :Taksony Nagyközség Tájház

Cím :2335 Taksony Dózsa Gy. u. 52

Kelt: 2018 év.....04.....hó04.nap

Szám :.....

KSH besorolás:.....

Teljesítés:20.. év.....hó...nap

Készítette :Ruff Mátyas

A munka leírása:

A Taksony Nagyközség tulajdonában lévő tájház tetőszerkezet és cserépfedés és hozzá tartozó bádogosrészek teljes felújítási munkáira.

Készült:

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	3.853.908	3.403.970
1.1 Közvetlen önköltség összesen	3.853.908	3.403.970
2.1 ÁFA vetítési alap	7.257.878	
2.2 Áfa 27.00%	1.959.627	
3. A munka ára	9.217.505	

RUFF-M-BAU KFT
2335 Taksony, Szegfű u. 1.
HU 24992859-2-13
B.sz.sz.: 11742180-20082484


Aláírás

Sor. Száma	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	15-012-33.2 (54) ÖN Rakállvány készítése pallóterítéssel, vasbalkból, 2,00 kN/m ² terhelhetőséggel, 1,50-4,00 m magasság között 72 m ²	67	1.050	4.824	75.600
2	15-012-37 (58) ÖN Kéményfalazó állvány készítése ferde tetőn, pallóterítéssel, korláttal, lábdeszkával, 5 m ² /db munkaszint felületig 3 db	2.155	12.950	6.465	38.850
3	21-011-11.4 (24) ÖN Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 6,0 m ³ -es konténerbe 2 db	40.900	0	81.800	0
4	21-011-12 (29) ÖN Munkahelyi depóniából építési törmelék konténerbe rakása, kézi erővel, önálló munka esetén elszámolva, konténer szállítás nélkül 12 m ³	0	1.750	0	21.000
5	31-051-6.2.3.1-0112110 (12) ÖN Vasbeton fedő, fedlap készítése, fedő cementhabarcs simítással, zsaluzással, vízképzéssel, betonacél szereléssel, beton kézi tömörítésével, X0b(H), XN(H) környezeti osztályú, kissé képlékeny konzisztenciájú betonból, 10 cm vastagság felett, ferdetető kéményen C12/15 - X0b(H) kissé képlékeny kavicsbeton keverék CEM 32, 5 pc. D _{max} = 16 mm, m = 6,4 finomsági modulussal 0.1 m ³	50.712	167.200	5.071	16.720
6	35-000-2.1 (3) ÖN Tetőlécezés beontása bármely egyszeres hornyolt cserépfedés alatt 356 m ²	0	750	0	267.000
7	35-003-1.4-0410051 (4) ÖN Tetőlécezés korona- vagy lovagfedés alá BRAMAC tetőléc 2-6,5 m hosszú 30/32x48/50 mm 356 m ²	916	1.800	326.096	640.800

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
8	35-004-1.2 (2) ÖN Deszkázás ereszdeszkázás, nádazás, bádogozás vagy ereszlemez alá 18 m ²	3.281	1.800	59.058	32.400
9	35-011-1.3.2-0251013 (6) ÖN Faanyag gomba és rovarkártevő elleni megelőző, egyidejűleg égéskésleltető védelme merítéses, bemártásos, fűrésztéses technológiával felhordott anyaggal PYRONATUR faanyag rovar, gomba és tűz elleni védőszer 356 m ²	413	250	147.028	89.000
10	35-080-2.1 (3) ÖN Födémdeszkázás cseréje, 24 mm vastag felső deszkázás 40 m ²	2.953	2.650	118.120	106.000
11	35-080-3.2-0680041 (6) ÖN Kötőgerendák cseréje, szabadonálló Fűrészelt gerenda 150x200-300x300 mm 3-6,5 m l.e. 1.4 fam ³	78.662	95.900	110.127	134.260
12	35-080-4.2-0310010 (8) ÖN Szelemen, szarufa, lécezés cseréje; szarufák Lucfenyő fűrészelt gerenda 100x150 mm-es 7.8 fam ³	78.822	54.600	614.812	425.880
13	35-080-5.2 (13) ÖN Deszkázás cseréje, homlokdeszka 30 cm szélességig, léctagozattal, gyalult kivitelben 82 m	1.686	2.000	138.252	164.000
14	35-080-5.3 (14) ÖN Deszkázás cseréje, oromdeszka 26 m	1.813	2.400	47.138	62.400
15	37-000-1.2 (2) ÖN Kémények bontása, tetőn kívül 1.25 m ³	0	53.800	0	67.250

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)		
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj	
16	37-001-1.2-0110001 (2) ÖN Falazott kéménypillér kályhafűtéshez, kisméretű téglából, 750 cm ² kürtő belméretig, falazó, meszes cementhabarcsba falazva, tetőn kívül, hézagolva Kisméretű tömör téglá 250x120x65 mm nagyszilárdságú M 2,5 (Hf30 cm) falazó, meszes cementhabarcs	1.2 m3	36.603	75.550	43.924	90.660
17	41-000-4 (4) ÖN Cserépfedés bontása (bármely rendszerű)	356 m2	0	350	0	124.600
18	41-003-1.1.1 (1) ÖN Kettősfedés húzott égetett agyag tetőcserépekkel, műemléki kettős cserépfedés, 45° alatt	356 m2	4.868	2.100	1.733.008	747.600
19	41-003-19.3.1-0115103 (25) ÖN Síklapú, kettősfedésű húzott égetett agyag tetőcserép fedéseknél taréjgerinc-készítés, elhelyezés kettősfedésnél TONDACH Hód farkú kerámia taréjcserep, 18x26 cm, natúr	36 m	2.976	1.250	107.136	45.000
20	43-002-1.8-0110002 (8) ÖN Függőereszcsatorna szerelése, félkör szelvényű, bármilyen kiterített szélességben, horganylemezből Függőereszcsatorna H 0,65, félkör szelvényű, Ksz: 33 cm	72 m	2.326	1.200	167.472	86.400
21	43-003-2.3.1-0993007 (17) ÖN Oromszegély szerelése, horganyzott acéllemezből, 33 cm kiterített szélességig Oromszegély LINDAB FOP tűzihorganyzott/Z 275, 0,5 mm vtg., Ksz: 33 cm	23 m	2.301	1.850	52.923	42.550
22	43-003-5.1.3.1-0993007 (58) ÖN Kéményszegély szerelése keményhéjalású tetőhöz, horganyzott acéllemezből, 33 cm kiterített szélességig Kéményszegély LINDAB FOP tűzihorganyzott/Z 275, 0,5 mm vtg., Ksz: 33 cm	6 m	2.793	3.000	16.758	18.000

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
23	43-003-7.1.3.1-0993010 (77) ÖN Hajlatbádogozás korcolt kivitelben, kiselemes vagy táblás tetőfedő rendszerhez, egyenes kivitelben, horganyzott acéllemezről, 50-65 cm kiterített szélességgel Hajlatbádog LINDAB FOP tűzihorganyzott/Z 275, 0,5 mm vtg., Ksz: 50 cm				
	6 m	3.176	3.000	19.056	18.000
24	47-031-3.3.8.2.1-0153711 (97) ÖN Külső fafelületek fedőmázolása, vízbázisú akril kötőanyagú festékekkel, két rétegben, tagolatlan felületen Beckers Akrylat Farg univerzális akril festék				
	60 m2	914	1.500	54.840	90.000
Munkanem összesen:				3.853.908	3.403.970

2.5x5	4m	600 db	3m3
2.5x10	4m	160 db	1.6m3
2.5x12	4m	162 db	1.944m3
2.5x15	4m	105db	1.575m3
2.5x15	6m	105db	2.3625m3
3x5	4m	600db	3.6m3
3x5	6m	600db	5.4m3
5x5	4m	320db	3.2m3
5x10	4m	160db	3.2m3
5x10	5m	160db	4m3
5x10	6m	160db	4.8m3
5x15	4m	140db	4.2m3
5x15	5m	140db	5.25m3
5x15	6m	140db	6.3m3
5x20	6m	75db	4.5m3
7.5x15	4m	168db	7.56m3
7.5x15	5m	168db	9.45m3
7.5x15	6m	168db	11.34m3
7.5x15	7m	70db	5.5125m3
10x10	4m	70db	2.8m3
10x10	5m	70db	3.5m3
10x10	6m	70db	4.2m3
10x15	4m	63db	3.78m3
10x15	5m	63db	4.725m3
10x15	6m	63db	5.67m3
10x15	7m	63db	6.615m3
12x12	4m	64db	3.6864m3
12x12	5m	64db	4.608m3
12x12	6m	64db	5.5296m3
15x15	4m	49db	4.41m3
15x15	5m	49db	5.5125m3
15x15	6m	49db	6.615m3

150.4455m3 ✓

Építési ütemterv,
Taksonyi tájház tető felújítására.

1. Munka nap,:Építő anyagok (fa anyag kiválogatása és fűrésztése a tűzép telepen) fogadása az építési területen.
2. Munka nap,:Szarufák csapjainak vésése
3. Szarufák előkészítése
4. Cserépfedés, lécezet, szaruzat bontása ¼ részen
5. A bontott tetőrész szerkezet építése lécezése cserép fedése
6. Kétnaponként ¼ részek cseréje.....
7. Homlok, orom deszkázás az előre lekezelt fa anyaggal
8. Kémények bontása és építése a tetőszerkezet részek bontásával egy időben
9. Ereszcsatorna szerelése, bádогоzások
10. Az udvar felőli eresz (gang) deszkázat cseréje eredeti állapotra
11. Széna feldobó szerkezet cseréje újra építése
12. Végfal deszkázása a tető szaruszerkezetéhez
13. Villámhárító szerkezetek felszerelése
14. Építési terület átadása.

A tető felújítás munkálatai, munka napra számolva, 20 munka napot vesz igénybe.

2018. Április 04.
Taksony

RUFF-M-BAU KFT
2335 Taksony, Szegfű u 1
HU 24992859-2-13
B.sz.sz.: 11742180-20082484

